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/\ PEFC Certified
“This productis
from sustainably
managed forests and
oE FC,. controlled sources

PEFC/16-33-939

O CARTON -

widely recycled
FILM - not
currently recycled
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Clearspot - CRASHLOCK Original Tofu 450g - 25/07/23

cyan  magenta yellow black

OVIN MADE B8 ND IN NOR L . -
Ie MA : : : e ‘: "R .. '. Y 0 Typical Values ~ Per 100g  Per Serving 75¢ i
PANESE RECIPE, PRESSIN 0 - Energy - 604kJ ) 453kJ i
REATE EXTR RM TE R 145kcal 109kcal
"ORIGINALTORY ~~ .~~~ -+~ -\ (ofwhich saturates 2 ogg) =

Made with just three natural ingredients, our - ety 1] 089 -
fl]riginal Tofu can be enjoyed hot or cold, marinated, Fibre 199 1149 . B

n‘ed or baked. _ Protein 1659 ; 12.4 v t‘ &r %.4 BY o\
COOKING INSTRUCTIONS ‘St 006 0055 ygrbtinton e

> Tﬂe:'lnm e jéggﬁca/rlaso CFan "} Pack contains approx. 6 servings. 1R 0]°
' 20 mins ! ‘\STO‘RAGE
Fry: Chop tofu as required. | Bake: Chop tofu as -
Heat 1 tbsp oil in a pan required. Preheat oven. - Keep refrigerated below 5°C. Once opened place in .
and fry, turning frequently. | Toss in a little oil & bake ~ water in an airtight container, use within 48hrs.
. onatray. 228 g7 s ,;.‘Suitahle for freezing, but may change the texture. Po
All appliances vary, these are guidelines only. Check tofu = I;reezet?]s SD?H ats fpo&sulj:li after puchwase andﬂl;use within
s piping hot prior to serving. Can be eaten hot or cold. - dar;DI:?o nbterez‘l;fzezg By (BT UK IR @0 Wil RT3

Pasteurised organic tofu. - B \
INGREDIENTS ; >,
Tofu* (Water, Soya Beans* (36%), Nigari). T —

For allergens see ingredients in bold. ) USE BY:
*Denotes organic ingredients. Gluten free. .

Produced by The Tofoo Company 4 Rye Close, York Road S

Industrial Estate, Malton, N. Yorks. Y017 6YD ; R 9
The Tofoo Co. (Ireland) Ltd. Floor 3, Block 3, = lﬁ o

Miesian Plaza, Dublin 2, D02 Y754 T 450G 450 o 2
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‘ . Whilst this artwork has been thoroughly checked by Studio Lynnie, ultimate responsibility
for it’s accuracy rests with the client. Any further changes to this artwork may be subject
varnish  cutter to extra charges.
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